
2011.05.20. 11:14        C:\temp\x4\download\16.docx       Géger Lívia       2/1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
16/2011 (IV.29.) 

önkormányzati rendelete 
 

változtatási tilalom elrendeléséről a tervezett Intermodális Csomópont fejlesztési 
területén 

 
 

 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelmérő l 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

 
1. § 

 

 

A rendelet mellékletében felsorolt ingatlanok az „Intermodális Csomópont” fejlesztési 

területére készülő helyi építési szabályzat és a szabályozási terv módosításának hatályba 
lépéséig változtatási tilalom alatt állnak.  

 

 

2 .§ 
 
 

Ez a rendelet 2011. június 1-én lép hatályba.  

 

 

 
 

Kaposvár, 2011. április 28. 

 

 
 
 
  Szita Károly  s.k.       dr. Kéki Zoltán  s.k. 
      polgármester       címzetes főjegyző 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



2011.05.20. 11:14        C:\temp\x4\download\16.docx       Géger Lívia       2/2 
 

Melléklet a 16/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
Változtatási tilalommal érintett ingatlanok: 

 

1. 7113/1 hrsz 
2. 7114 hrsz 

3. 7120 hrsz 

4.  7087 hrsz 

5.  9055/3 hrsz 

6.  7085/2 hrsz 
7. 7085/3 hrsz 

8. 7085/4 hrsz 

 


